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Laney IRT60H wzmacniacz gitarowy
lampa

Cena 3 690,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 393170

Opis produktu
Seria Ironheart wytwarzana jest w sercu Black Country i kontynuuje tradycję zapoczątkowaną dekady temu przez takie
wzmacniacze Laneya jak KLIPP i AOR.

Modele Ironheart napakowane są funkcjami, niesamowitym brzmieniem i całkowicie nowoczesnym i agresywnym wyglądem.
Są przy tym wyjątkowo uniwersalnymi i nowoczesnymi wzmacniaczami. Mają masę przydatnego gainu i idealnie nadają się do
współczesnego metalu. Wykorzystują 3 kanały i wbudowaną funkcję pre-boost, co sprawia, że są wyjątkowo uniwersalne w
każdej sytuacji. Brzmienia od krystalicznie czystych, przez bluesowy crunch, rockowy drive po nowoczesne, lejące się
brzmienia solowe dostępne są za naciśnięciem przełącznika.

KLIMAT WSPÓŁCZESNOŚCI
Head IRT60H jest nowocześnie wyglądającym headem lampowym z możliwością osiągnięcia ekstremalnych brzmień
metalowych, ale oferuje o wiele więcej niż inne wzmacniacze na rynku ukierunkowane na metal.

Wyposażony w parę wysokiej klasy, ręcznie dobieranych lamp TAD 6L6, generuje 60 W RMS mocnego brzmienia.

PRZEDNI PANEL
Jego napakowany różnymi opcjami preamp jest logicznie zaprojektowany i zawiera 3 wyraziste kanały – Clean, Rhythm i Lead.
Każdy kanał wyposażony jest w 3-pasmowy EQ z wyciąganymi potencjometrami (typu push-pull), dającymi dodatkowe opcje
Deep, Mid Shift i Treble Shift, pozwalającymi na ustawienie dokładnie takiego brzmienia, jakiego szukasz. Sekcja Master
zawiera ogólną regulację dynamiki (Dynamics), która pozwala na dostosowanie interakcji wzmacniacza i głośników, w
zależności od głośności, z jaką grasz, regulację Tone, specjalnie zaprojektowany przez firmę Laney cyfrowy pogłos oraz
naprawdę przydatną funkcję WATTS, pozwalającą na zmniejszenie mocy wzmacniacza do głośności szeptu, bez rujnowania
Twojego brzmienia. To świetna funkcja, która jest naprawdę przydatna podczas nagrywania w domowym studiu, czy grania
późno w nocy.

PRE-BOOST
Jedna z najfajniejszych funkcji IRT60H znajduje się zaraz przed sekcją preampu. IRT60H wyposażony jest we włączany PRE-
BOOST, który działa tak samo, jak nadepnięcie na Twój ulubiony booster w kostce wpięty przed wzmacniaczem. Sprawia on,
że sygnał mocniej uderza w pierwszą lampę preampu, co skutkuje lepszą dynamiką i „czuciem” gry.

Tylny panel wzmacniacza ma wszystko, czego potrzebujesz do podłączenia zewnętrznego sprzętu: regulowaną pętle efektów,
zestaw różnych wyjść kolumnowych oraz złącze nożnego przełącznika FS4-IRT, który znajduje się w zestawie. Znajduje tam się
również przełącznik, który umożliwia Ci zmianę lamp mocy z fabrycznych 6L6 na EL34.

Seria Ironheart, wykończona czarnym toleksem „basket wave” z odpowiednio dopasowanym grillem i złowrogim czerwonym
blaskiem, wygląda tak samo dobrze, jak brzmi!

Brzmienie Ironheart – Po prostu graj!
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Przełącznik Boost - PRE BOOST – obsługiwany nożnym przełącznikiem
Kanały - 3 – Clean, Rhythm i Lead
Klasa - AB
Korekcja - Bass, Middle i Treble, każdy potencjometr wyciągany (push-pull)
Nożny przełącznik - Standardowo dostarczany FS4-IRT – przyciski Channel, Clean, Reverb i Pre Boost
Pętle FX - tak – zróżnicowany poziom pętli FX
Wejście - 1 x jack
Ogólna regulacja Presence, Ogólna regulacja barwy TONE
Tłumik mocy wyjściowej - Funkcja VARI WATTS
Moc - 60 W
Końcówka mocy - 2 x 6L6
Lampy przedwzmacniacza - 8 x ECC83
Pogłos - cyfrowy, zaprojektowany przez Laneya
Podłączenie głośników - 2 gniazda jack - 4, 8 lub 16 Ω
Waga - 16,5 kg urządzenie / 21 kg wraz z opakowaniem
Wymiary (WxSzxG mm) - 271 x 678 x 288
Wymiary z opakowaniem (WxSzxG mm) - 336 x 825 x 360
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